FORMULARIO INDIVIDUAL

Negociacao de Valores Mobilidrios pela propria companhia, suas controladas e coligadas

Em 06/2025

(X) ocorreram somente as seguintes operagdes com valores mobiliarios e derivativos.

() ndo foram realizadas operagdes com valores mobilidrios e derivativos, sendo que possuo as seguintes posi¢des dos valores

mobilidrios e derivativos.

| Denominag¢io da Companhia: TECHNOS S.A.

| Nome: TECHNOS S.A.

|| CPF/CNPJ: 09.295.063/0001-97

| Qualificagéo:

Saldo Inicial

Valor Mobiliario Derivativo

|| Caracteristicas dos Titulos ||

Quantidade

| Agdes

|| on

Movimentacées no Més

Valor
Mobiliario/Derivativo

Caracteristicas dos

Titulos

Intermediario

Operagao

Dia

Quantidade

Preco

Volume (R$)

Acdes

ON

Itati Corretora
de Valores
S/A

Compra a
vista

33.100

6,30000

208.530,00

Agdes

ON

|| Esop

|| 45.000

0,00000||

0,00

Agdes

ON

Itau Corretora
de Valores
S/A

Compra a
vista

50.000

6,30000

315.000,00

Agdes

ON

Itau Corretora
de Valores
S/A

Compra a
vista

50.000

6,39846

319.923,00

Agdes

ON

Itat Corretora
de Valores
S/A

Compra a
vista

56.900

6,39984

364.151,00

Agdes

ON

Itaa Corretora
de Valores
S/A

Compra a
vista

30.000

6,69313

200.794,00

Agdes

ON

Itau Corretora
de Valores
S/A

Compra a
vista

2.000

6,70000

13.400,00

Agdes

ON

Itau Corretora
de Valores
S/A

Compra a
vista

13

3.300

6,70000

22.110,00

Agdes

ON

Itau Corretora
de Valores
S/A

Compra a
vista

18

3.000

6,70000

20.100,00

Agdes

ON

Itau Corretora
de Valores

S/A

Compra a
vista

20

14.100

6,69738

94.433,00

Acdes

ON

Itati Corretora
de Valores
S/A

Compra a
vista

24

11.600

6,70000

77.720,00

Acdes

ON

Itati Corretora
de Valores
S/A

Compra a
vista

25

30.900

6,79405

209.936,00

Agdes

ON

Itau Corretora
de Valores
S/A

Compra a
vista

26

17.000

7,00000

119.000,00

Acgdes

ON

Itau Corretora
de Valores
S/A

Compra a
vista

27

500

7,01800

3.509,00

Agdes

ON

Itau Corretora
de Valores
S/A

Compra a
vista

30

27.100

7,09945

192.395,00

Agdes

ON

PLANO DE
OPCOES

25

20.000

0,00000

0,00




Saldo Final

Valor Mobiliario Derivativo

|| Caracteristicas dos Titulos ||

Quantidade

Agdes

Lov [

887128|




